Fromage
Par personne
Les Grands Classiques 3,00 €

Vache cendré, Brie de Meaux, Morbier, Comté 4
mois

Le Terroir 400€

Chevre des Charmilles, Val Bleu et Tomme de
vache Valorge, Comté 4 mois

Pour les Amateurs 5,00 €
Comté 12 mois, Saint Nectaire, Saint Marcellin,
chévre et tomme des Charmilles

Dessert
Par personne
Tarte amandine aux fruits de saison 2,50€

Tarte aux pommes individuelle 2,00 €
Tarte aux pommes 21 parts 25 €/plaque
Moelleux au Chocolat 3,00 €
Salade de fruits frais 2,50 €
Banana Bread 2,50 €
Assortiment de 3 verrines 5,00€

- Mousse au chocolat
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Comptoir Charollais

- Soupe de fruits frais
En plateau ou planche dinatoire - Tiramisu citron i— \'E “ &\\ “

Formule Brunch

20 €/pers mini 6 pers
Charcuterie (jambon blanc, jambon sec, rillettes, saucisson, paté-colte)
Saumon fumé
(Eufs Mimosas
Pancakes
Brioche Nature
Fromage (comté, brie, fromages locaux)
Yaourts locaux de la Ferme de Vervy
Confitures de la Coopérative Terres Lyonnaises
Jus de fruits de la Coopérative Terres Lyonnaises

TARIF TRAITEUR
2026

Ouvert du lundi au jeudi
7h00 —12h30 14h00 —18h30
le vendredi 7h00 — 18h30 non-stop
et le samedi 7h00 — 18h00 non-stop

Pain et viennoiseries en option

Présentation sur plat
A Alademande, présentation sur plat de 0,50 a 1.50€/personne

Pour vos buffets froids et plats cuisinés, n’hésitez pas a consulter les cartes
correspondantes.

Tél: 0385280726
secretariat@comptoircharollais.fr
ki
&

4 Rue de la Genette
71800 LA CLAYETTE

Pour une meilleure préparation, pensez a commander quelques jours a I'avance. Comptoir Charollais

. o 4 . N www.viandes-comptoir-charollais.fr
Les tarifs sont susceptibles d’évoluer en cas de hausse importante des matieres premiéres




Nos Formules Cocktails

Cocktail Chaud
3,50 €/pers - 5pce/pers
Quiche
Pizza
Croque-monsieur
Feuilleté apéritif
Gougere

Cocktail Froid
6,50 €/pers - 5pce/pers
Toast Fromage fines herbes
Club sandwich Jambon sec
Wrap au Saumon Citron
Tartelette Houmous
Tartelette Piperade Légumes

Cocktail Chaud et Froid avec
Dessert
13 €/pers - 12pce/pers
Pieces Chaudes :
Pizza
Croque-monsieur
Feuilleté apéritif
Gougere

Piéces Froides :

Toast Fromage Fines Herbes
Club sandwich Jambon sec
Wrap au Saumon Citron
Croustillant Poulet Pesto
Tartelette Piperade Légumes

Pieces sucrées :
Mousse au Chocolat
Soupe de fruits frais
Tiramisu Citron

Cocktail Chaud et Froid
11 €/pers - 10pce/pers
Pieces Chaudes :
Pizza
Croque-monsieur
Feuilleté apéritif
Gougeére

Pieces Froides :

Toast Fromage Fines Herbes
Club sandwich Jambon sec
Wrap au Saumon Citron
Croustillant Poulet Pesto
Buns Italien

Tartelette Piperade Légumes

Cocktail Complet
17 €/pers - 15pce/pers
Pieces Chaudes :
Pizza
Croque-monsieur
Feuilleté apéritif
Gougeére

Pieces Froides :

Toast Fromage Fines Herbes
Club sandwich Jambon sec
Wrap au Saumon Citron
Croustillant Poulet Pesto
Tartelette Piperade Légumes

Verrines :

Thon Légumes

Panna Cotta Asperge verte
Soupe Froide de Légumes

Pieces sucrées :
Mousse au Chocolat
Soupe de fruits frais
Tiramisu Citron

LApéro sur mesure...

Apéro :

Planche Charcuterie Italienne

Planche Charcuterie Rustique

Planche Charcuterie Apéro du Comptoir
Planche Mixte Charcuterie et Fromage
Planche Apéro Dinatoire Charcuterie

Verrines :

Thon et légumes confits
Saumon et légumes croquants
Panna Cotta Asperge Verte
Panna Cotta Parmesan Tomate
Soupe Froide de légumes
Tartare de Beeuf Charolais

Piéces Cocktails Chaudes :

Quiche en plaque
% plaque
Pizza en plague
% plague
Croque-monsieur en plague
% plagque

Gougere petite a l'unité
Gougere a partager

90g/pers
90g/pers
90g/pers
150g/pers
120g/pers

mini 5 pces
mini 5 pces
mini 5 pces
mini 5 pces
mini 5 pces
mini 5 pces

60 mrcx
30 mrcx
60 mrcx
30 mrex
60 mrcx
30 mrex

Feuilletés Apéros Mélangés les 10pces

Brioch’baguette aux gratons
Briochette Lardon Comté

Pieces Cocktails Froides :
Club Sandwich Jambon sec
Toast Fromage Frais

Buns ltalien

Tartelette Houmous
Tartelette Piperade Légumes
Croquant Poulet Pesto

Wrap Saumon Citron

mini 10 pces
mini 10 pces
mini 10 pces
mini 10 pces
mini 10 pces
mini 10 pces
mini 10 pces

Prix/personne

5,00 €
3,00 €
4,00 €
7,00 €
6,00 €

Prix/piéce
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
1,50 €
2,00 €

Prix/piéce
30,00 €
15,00 €
35,00 €
17,50 €
22,00 €
11,00 €

0,30 €
2,00 £
3,10 €
4,90 €
2,50€

Prix/piéce
1,35€
1,35€
1,35€
1,35€
1,35€
1,35€
1,35€



